河海大学部门文件

河海地学党委〔2020〕10 号

关于地学院党支部换届以及优化调整结果的批复
各党支部：

为进一步加强学院党建工作，推动各支部全面进步、全面过硬，

根据《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作条例》《中

国共产党支部工作条例(试行)》等有关文件规定，结合我院实际，教

工党支部以及部分学生支部进行了换届以及优化调整工作，经院党委

研究，批复如下：

一、教工党支部

1、地质科学与工程系党支部

支部书记：赵燕容 组织委员：陈 舟

宣传委员：刘 瑾

2、测绘科学与工程系党支部

支部书记：苏红军 组织委员：何 敏

宣传委员：沈月千

3、办公室党支部

支部书记：吴思媛 组织委员：俞 冰

宣传委员：唐 宏

二、本科生支部

1、测绘工程本科生党支部

支部书记：常孝廉

2、地质工程本科生党支部

支部书记：闫蕴琦

三、研究生党支部

1、2020 级测绘专业硕士生党支部

支部书记：牛紫瑾 组织委员：高一寒

宣传委员：张慧慧

2、2020 级地质专业硕士生党支部

支部书记：魏裕丰 组织委员：王 耀

宣传委员：沈回归

3、2020 级土木水利硕士生党支部

支部书记：刘 艺 组织委员：张静宜

宣传委员：姜俊狄

4、2020 级资源与环境硕士生党支部

支部书记：崔钰晗

5、2019 级地质专业硕士生党支部

支部书记：赵 岳 组织委员：李思远

宣传委员：贾 嘉

6、2019 级测绘专业硕士生党支部

支部书记：陈 帅 组织委员：张瑜娟

宣传委员：赵玉婷

7、2019 级地质专硕党支部

支部书记：张 娜 组织委员：董鹏翼

宣传委员：薛 平

8、2019 级测绘专硕党支部

支部书记：翁佳静 组织委员：韩昌宝

宣传委员：周 穆

9、2018 级地质专业硕士生党支部

支部书记：李思佳 组织委员：周 欣

宣传委员：王 哲

10、2018 级测绘专业硕士生党支部

支部书记：郑 盼 组织委员：孙浩然

宣传委员：王 杰

四、博士生党支部

1、地质资源与地质工程博士生党支部

支部书记：周子文 组织委员：苏 悦

宣传委员：赵 祥

2、测绘科学与技术博士生党支部

支部书记：程池超 组织委员：杨靖宇

宣传委员：陈雨田

地球科学与工程党委

二0二0年十月二十六日